Memorando 1.158/2021

De: Ramon T. - SMA-GDP

Para: GP - Gabinete do Prefeito

Data: 23/12/2021 às 14:00:00

Setores envolvidos:

GP, SMA-GDP

ASSINAR PORTARIA 411

 PORTARIA 411

_

Ramon de Lima Targino

Diretor de Recursos Humanos

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

33
3-

0D
43

-0
3E

E
-7

07
1

Anexos:

411_DISPOE_SOBRE_AS_EXONERACOES_DA_SEC_MUN_DE_EDUCACAO.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

33
3-

0D
43

-0
3E

E
-7

07
1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BREJO DO CRUZ
Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro

CNPJ – 08.767.154/0001-15

Portaria N° 411/2021                      Brejo do Cruz-PB, 23 de dezembro de 2021

“DISPÕE SOBRE A RESCISÃO DOS
CONTRATOS DOS PROFISSIONAIS
LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO”.

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA, Prefeito Municipal de
Brejo do Cruz-PB, usando das suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do
Município-LOM em vigor,

CONSIDERANDO o calendário letivo,

RESOLVE:

Art.1º - Ficam rescindidos os contratos, em 31 de dezembro de 2021, dos
contratados por excepcional interesse público/prestadores de serviço lotados
na Secretaria de Educação listados abaixo:

1 - 996121-FLAVIA DANTAS ARANHA

2 - 996847-FRANCISCA JOILMA FILGUEIRAS DOS SANTOS

3 -  996895-KADYDJA MARIA DE ALMEIDA

4 -  996240-LARISSA MARIA FERNNANDES DE OLIVEIRA

5 - 996131-MARIA CINELANDIA LOPES DE OLIVEIRA

6 - 996830-PATRICIA ROQUE

7 - 996834-ROBERTA DE ARAUJO LOPES

9 - 996923-BEJANIA LINHARES DOS SANTOS

10 -996846-ADEILDA MARQUES LINHARES

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

33
3-

0D
43

-0
3E

E
-7

07
1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BREJO DO CRUZ
Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro

CNPJ – 08.767.154/0001-15

11 - 996894-ISABEL FERNANDES DE OLIVEIRA

12 - 996732-JULIEL LINHARES DA SILVA

13 - 996783-MANOEL ANTONIO DE MOURA NETO

14 - 996927-MONICA MARIA DOS SANTOS

15 - 996828-PAULO ROBERTO SARAIVA CAVALCANTE

16 - 996806-SOLANGE DE MELO MAIA

17 - 996833-AILANEIDE OLIVEIRA LIMA

18 - 2080-ALINE CRISTINA FER4NANDES MAIA

19 - 996849-AMANDA ROQUE DE ANDARDE

20 - 996889-BRUNA LARISSA FERREIRA

21 - 2206-CLAUDIO BESERRA LINHARES JUNIOR

22 - 996831-DALVANETE NUNES DA COSTA

23 - 996826-ELIESEL BARBOSA JUNIOR

24 - 996838-FRANCISCA MARIA LINHARES FERNANDES

25 - 996835-GERLIGIA FERNANDES SILVA

26 - 996884-JAIANA GOMES DE SOUSA

27 - 996841-JESSSICA FERREIRA DOS SANTOS

28 - 996348-JORISMILDO DA SILVA DANTAS

29 - 996832-JULIANA DAYSE PEREIRA DA COSTA

30 - 996836-KERLON DANTAS TARGINO

31 - 996825-KLEBSON AUGUSTO FERNANDES FILGUEIRAS

32 - 996349-KLEDSON PEREIRA GOMES

33 - 996840-LUSIA KARLA ANDRADE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

33
3-

0D
43

-0
3E

E
-7

07
1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BREJO DO CRUZ
Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro

CNPJ – 08.767.154/0001-15

34 - 996837-MARIA JOSE GOMES DE ARAUJO

35 - 996828-MARINA PEREIRA FERNANDES

36 - 996842- NARJARA ALVES LINHARES

37 - 996839-RITA ALVES LINHARES

38 - 996827-RODRIGO GOMES ARANHA

39 - 996848-SAMARA SALES DA SILVA

40 - 996843-SEBASTIANA DANTAS DE ALMEIDA

41 - 996829-SILBERLANDIA DANTAS DE ANDRADE

42- 996393-VALDIRENE PIMENTA TARGINO

43 - 1456-YOURIANE ALVES DE LIVEIRA

44 - 996845-LUANA GOMES DUTRA

45 - 996904-MARIA DE FATIMA FERREIRA DA SILVA

46 - 996947-WILLIANS ALVES DE SOUZA

47 - 996933-ERILANDIA CRISTINA DA SILVA

48 - 996945-IVANILDA ROQUE DE ARAUJO

49 - 996920-ANDERSON JOSE GOMES ARANHA

50 - 996220 –MAENA FERNANDES FORTE DANTAS

51 - 996914 – MARIA RISONETE FERNANDES DE ALENCAR

52 - 996919-PATRICIA SUASSUNA CARNEIRO

53 - 996942 – RUAN LINHARES DOS SANTOS

54 - 996137-LIDIA SEVERINA DA COSTA

55 - 996266-NATALIA MENEZES CORDEIRO

57 - 996324-ALINE ZUZA FERNANDES DOS SANTOS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

33
3-

0D
43

-0
3E

E
-7

07
1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BREJO DO CRUZ
Rua Sólon de Lucena nº 10 – Centro

CNPJ – 08.767.154/0001-15

58 - 996267- MARIA LILIAN BARRETO DE SOUSA

59 - 996326 – MARYFRAN DANTAS DE LIMA BARRETO

60 – 996921 – FRANCISCO LINHARES DE MEDEIROS

61 – 996916 – FRANCLEIDE GUEDES DA SILVA

62 – 996918- JENNIFER MARIA GOMES DANTAS

63 - 996915 – WALDILENE ARAUJO NETO

64 - 996943 – ADRIANA LEITE TORRES DE OLIVEIRA

65 - 996944 – ALCICLEIDE FREIRE DANTAS

66 - 996129 – MARIA MADALENA LINHARES FERREIRA BESERRA

67 – 996331 – RAFAELLA LAYANE DOS SANTOS FERNANDES

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
financeiros a partir de 31 de dezembro de 2021.

Art. 3° - Publique-se e Cumpra-se.

Brejo do Cruz - PB, 23 de dezembro de 2021

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

33
3-

0D
43

-0
3E

E
-7

07
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0333-0D43-03EE-7071

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA (CPF 049.XXX.XXX-42) em 29/12/2021 09:58:18

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign Multipla G7  <<  AC Certisign G7  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/0333-0D43-03EE-7071

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/0333-0D43-03EE-7071